(丹波市下水道条例施行規程第38条、丹波市コミュニティ・プラント及び農業集落排水処理施設条例施行規程第21条関係）

下水道使用料減額（免除）申請書
年　　月　　日

　　丹波市長　　　　　　　　　様

使用者　住　　所

フリガナ
氏　　名
電　　話

　下水道使用料の減額（免除）を受けたいので、丹波市下水道条例施行規則第38条第２項第１号及び丹波市コミュニティ・プラント及び農業集落排水処理施設条例施行規程第21条第２項第１号の規定により、申請します。

	設　置　場　所
	丹波市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

施設名称

及び屋号

部屋番号

	減　免　期　間
	　　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日

	減免を受けたい水量
	㎥

	水道の使用状況
	□通常の使用　　　　□全く使用していない
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	減免を受けようとする理由（できるだけ詳細に記入してください。）

証明書類等添付

※　処理欄

	受付

・　　・
	確認

・　　・
	使用者番号
	摘要

	調査

・　　・

	区分　公共・特環・農集・コミプラ

処理区

(R6.4.1更新)